
UCHWAŁA NR VI-274/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Piotr Borczyński   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-274/2021

z dnia  22 września 2021 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 15 840,00

0,00 0,00

80120 0,00 15 840,00

0,00 0,00

0,00 15 840,00

razem: 0,00 15 840,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 840,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Oświata i wychowanie 2 006 755,87 2 022 595,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

776 258,00 776 258,00

Licea ogólnokształcące 15 395,00 31 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 15 840,00

bieżące 241 980 194,02 241 996 034,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 577 816,74 8 577 816,74

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 677 851,74 8 677 851,74

majątkowe 57 935 887,00 57 935 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 299 916 081,02 299 931 921,02



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-274/2021

z dnia  22 września 2021 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

67 909 944,87 67 353 857,87 50 193 457,01 43 475 020,00 6 718 437,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 925 784,87 67 369 697,87 50 193 457,01 43 475 020,00 6 718 437,01 14 205 141,86 371 637,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

14 900 218,00 14 685 218,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 552 000,00 60 376,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 916 058,00 14 701 058,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 552 000,00 76 216,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

356 331 460,02 232 233 577,02 169 640 808,01 108 797 503,00 60 843 305,01 39 514 378,86 8 873 706,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 840,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 347 300,02 232 249 417,02 169 640 808,01 108 797 503,00 60 843 305,01 39 514 378,86 8 889 546,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021  

 

W dniu 2 września 2021 r. została podpisana umowa Nr 90_CWKM/3300019767/575 (nasz Nr 032.356.2021) 

pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Zarządem Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie realizacji programu Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej na udzielenie dotacji 

przeznaczonej na zakup pakietu indywidualnego wyposażenia dla ucznia klasy mundurowej w 2021 r. 

 


